
Bernte berättar om vad som sker 
nere på plats i Lokii just nu:
- Arbetet med studentbostäderna är i  
full gång, och när vi åkte så höll putsen på 
att läggas på fasaden. Alla våningsplan är 
färdiga upp till taknivå, och takplåtarna är 
betalda och ligger i huvudstaden Dar es 
Salaam och väntar på att fraktas upp till 
Arusha för att sättas på plats nästa vecka. 
Jag kan säga att det är ganska impone-
rande byggnader därnere, klart häftigare 
än jag trott. Den här byggnaden är den 

högsta på hela området, och grabbarna 
som jobbar med att bygga dethär är väl-
digt stolta över att få vara med.
Vi bygger studentbostäderna för att hyra 
ut dom till studenter i Arusha så att sjuk-
huset ska bli självförsörjande, säger bernte. 

Swetans första safariresa 
I december går Swetans första safariresa 
av stapeln, och de ca 10 personer som 
anmält sig åker ner till Tanzania. 
-– De kommer att bo i studentbostäder-

Månadsbrev september 2007

• 4 våningar klara/studentbostäderna

• Safari resan planerad och klar

• Swetans majskvarn i full gång

Nu är vi tillbaka efter sommarens uppehåll, och vi hoppas ni alla haft en skön 
sommar. Vårt kära sjukhusprojekt i Lokii, Tanzania är i full gång och Bernte, Pierre 
och Jöran är nyss hemkomna därifrån. Denna månads nyhetsbrev handlar om de 
framsteg som gjorts under sommaren och den safariresa som är planerad över jul 
och nyår 07-08. Ett tiotal personer har anmält sig och vi hoppas på fler deltagare 
till denna unika reseupplevelse som kommer att vara i ca tre veckor. Deltagarna får 
chansen att uppleva några av världens mest storslagna nationalparker, upptäcka 
Masaiikulturen på ett helt unikt sätt och garanterat få ett minne för livet.



na första dagarna för att få lite lugnt och ro 
och landa, för det kan vara en ganska kraftig 
omställning för oss svenskar att plötsligt be-
finna sig i Afrika, säger Bernte. Vi kommer att 
åka ut till sjukhusområdet efter ett par dagar,  
vilket ligger ca en timmes jeep-färd från 
Arusha. Det är ganska dåliga vägar, så det tar 
sin tid även om det inte är så stora avstånd. 
Sedan är hotell och bungalows förbokade 
inför hela den här resan, och vi kommer 
besöka några av de absolut mest fantastiska 
viltområden som finns i världen.  Vi kommer 
dessutom att tillbringa några dagar på para-
disön Zanzibar, med pudervita stränder och 
unik kultur. Det här kommer bli ett riktigt 
äventyr, säger Bernte. 
  Det finns några få platser kvar för dom 
som vill följa med på den här resan, och det 
kommer att hållas ett informationsmöte 
den 11 oktober dit alla är hjärtligt välkomna. 

Stefan Jonson, som är reseansvarig, svarar 
gärna på frågor om tid och plats för mötet: 
tel 0705-559112..

Majskvarnen används flitigt
–En annan sak som var en väldigt positiv 
överaskning var att vår majskvarn (se filmen 
om swetan på www.swetan.se) användes så 
flitigt. Vi kom dit en dag helt oannonserat, 
och det var ett halvdussin personer som 
använde kvarnen och stod i kö. Det gläd-
jer oss oerhört, eftersom byns innevånare 
tidigare fick gå långväga för att mala sin majs. 
Dessutom var det vädligt dyrt  också, och nu 
kan dom mala i sin egen kvarn i princip gratis, 
säger Bernte.

Vi ses igen nästa månad!

Insamling av pengar. Du kan hjälpa!
Sätt regelbundet in valfritt belopp på: 

 Swetans insamlingsstiftelses bankgirokonto 5563-7656.

Behöver du inbetalningskort?
 Mejla din adress till info@swetan.se eller sänd den med posten  

så skickar vi inbetalningskort.  Adress: Swetan, Box 32, 129 21 Hägersten.

Vill du betala via autogiro?
 Fyll i autogiroanmälan på vår hemsida så dras valfritt belopp från ditt konto  
den sista i varje månad. Du kan när som helst avsluta din autogirobetalning. 

 Frågor om autogiro, ring Marie Grahn 070-761 68 20.

Tack till alla som hjälper oss med pengar. 
Läs mer på vår webb: www.swetan.se

Bernt Johansson
Ordförande SweTan

PS. Alla bidrag går oavkortat till sjukhusprojektet.  
Eventuella omkostnader för insamling med mera står styrelsens ledamöter och andra sponsorer för personligen. 


